
 
 
 
 
 
 
Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, znanost i šport 
 
Klasa: 602-02/13-01/05 
Urbroj:2117/1-10-14-49 
 
Dubrovnik, 18. rujna 2014. godine 
 
 
 

ŽUPAN 
gosp. Nikola Dobroslavić 

- o v d j e - 
 
 
 
Predmet: Odluka o razrješenju i imenovanju članova Školskog odbora  
     Osnovne škole Don Mihovila Pavlinovića 
     - Nacrt, dostavlja se 
 
 
U privitku Vam dostavljamo Nacrt Odluke o razrješenju i imenovanju članova Školskog 
odbora Osnovne škole Don Mihovila Pavlinovića sa zamolbom da isti prihvatite i utvrdite 
prijedlog te uputite Županijskoj skupštini na raspravu i odlučivanje. 
 
 
 

PROČELNICA 
 
Marijeta Hladilo 
 

Dostaviti: 
1. Pismohrana 
 



Na temelju članka 35. Statuta Dubrovačko-neretvanske županije („Službeni glasnik 
Dubrovačko-neretvanske županije“ broj 7/09, 10/10 i 3/13) Župan Dubrovačko-neretvanske 
županije donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
Utvrđuje se prijedlog Odluke o razrješenju i imenovanju članova Školskog odbora Osnovne 
škole Don Mihovila Pavlinovića i upućuje Županijskoj skupštini na raspravu i odlučivanje. 
 
 
 
Klasa: 602-02/13-01/05 
Urbroj:2117/1-01-14-50 
 
Dubrovnik, 18. rujna 2014. godine 
 
 

ŽUPAN 
 
   Nikola Dobroslavić 

 
 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, ovdje 
2. Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, znanost i šport, ovdje 
3. Pismohrana 
 



Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne 
novine Republike Hrvatske» broj: 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 
126/12 i 94/13) i članka 22. i 40. Statuta Dubrovačko-neretvanske županije («Službeni glasnik 
Dubrovačko-neretvanske županije« broj: 7/09, 10/10 i 3/13) Skupština Dubrovačko-
neretvanske županije na ___. sjednici održanoj ___________ 2014. godine, d o n i j e l a    j e 
 

ODLUKU 
 

o razrješenju i imenovanju članova Školskog odbora 
Osnovne škole Don Mihovila Pavlinovića 

 
I. 

 
Razrješuju se dužnosti sljedeći članovi Školskog odbora Osnovne škole Don Mihovila 
Pavlinovića iz Metkovića, kao predstavnici osnivača, imenovani Odlukom o imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole Don Mihovila Pavlinovića („Službeni glasnik 
Dubrovačko-neretvanske županije“, broj 3/13 i 9/13): 
 
- Mladen Šutalo 
- Marijana Kljusurić. 
 

II. 
 
U Školski odbor Osnovne škole Don Mihovila Pavlinovića iz Metkovića, kao predstavnici 
osnivača, imenuju se: 
 
- __________________________ 
- __________________________ 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se «Službenom glasniku 
Dubrovačko-neretvanske županije». 
 
Klasa: 602-02/13-01/05 
Urbroj: 
Dubrovnik,  

PREDSJEDNIK 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 
Ivan Margaretić, prof. 

 
 
Dostaviti: 
1. „Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije“, ovdje 
2. Županijska Skupština, ovdje 
3. Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, znanost i šport, ovdje 
4. OŠ Don Mihovila Pavlinovića, 20350 Metković, Alojzija Stepinca 2 
5. Mladen Šutalo, 20350 Metković, Ljudevita Gaja 3 
6. Marijana Kljusurić, 20350 Metković, Jeovci 46 
7.  
8.  
9. Pismohrana 


